
 

标段编号：  2310-440307-04-01-317577004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 新布新路市政工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中建科工集团有限公司、中庆建设有限责任公司 

 

日期： 2025年01月09日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩情况 

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一

次发布之日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最

具代表性竣工同类工程业绩（数量上限为 5 项，超过 5项的，

只认前 5项业绩）。 证明资料：中标通知书、施工合同和

竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含工程名

称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面，

竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的

内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料

或证明材料中未能清晰体现关键信息（如工程造价、建筑面

积、竣工时间等），招标人有可能做出对投标人不利的判断。 

注：1.优先提供同类合同金额较大项目业绩；2若投标人提

供项目的业绩为投标人作为联合体成员参与的施工项目，则

需提供投标人在该项目中业绩所占比例的情况说明；3、项

目完工时间以竣工验收日期为准。 

2 企业获奖情况 

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投

标人获得省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的

奖项）；证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合

同关键页是指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页

面）。（数量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3项） 注：

若暂未颁发获奖证书，可用发证单位官方网站公布的截图替

代证书文件，作为获奖证明。 

3 

项目经理（建造师）

专业、职称和业绩情

况 

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供

较好学历和专业技术职称人员担任）。 业绩要求：提供近

五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）自认

为规模（主要指合同金额）方面最具代表性竣工同类工程业

绩（数量上限为 2 项，超过 2项的，只认前 2 项业绩，需按

照合同金额从大到小排序）； 证明资料：1.中标通知书、



施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指

含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页

及涉及项目经理或项目负责人名字等页面，竣工验收报告关

键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论

签字页，其它内容可不附。（注：重点提供获奖业绩项目）

2.一个月的社保证明（截标当月及前两个月内均有效）。 

4 

项目管理机构设置

及其他人员配备要

求 

提供各相关专业工程师、项目安全主任、质量主任及六大员

（施工员、安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）等

相应的资格证书(或上岗证书)、职称证明（优先提供高工证

明、注册安全师证（提供注册证）及毕业证等相关证明材料）、

一个月的社保证明（截标当月及前两个月内均有效）。 注：

项目管理机构配备情况表需按上述要求进行填写。 

5 综合实力 

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包

括以下内容：近一年第三方(会计事务所)出具的财务审计报

告关键页，包括审计报告封面、盖章页、营业额、资产负债

表等重要财务指标，年资产负债率等数据请投标人自行列表

汇总，表格格式自拟。 注：提供相关资料原件扫描件或复

印件加盖公章扫描件。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、企业业绩情况 

业绩一览表 

序号 项目名称 合同额（万元） 竣工时间 

1 

长春市双碳产业引导区(一区）园区基础设施建设项目-

世纪大街快速路工程（自由大路-生态广场立交）施工三

标段 
134676.4390 2024.9.30 

2 吉林大路快速路工程施工第二标段 86276.4410 2021.11.11 

3 

2020长春净月高新技术产业开发区基础设施道路及附属

工程-新城乙三路（东滨河路～新城大街）（高架桥上部

结构） 

50717.4605 2021.11.26 

4 

2021年长春净月高新技术产业开发区基础设施工程第四

批次（四标段） 

55274.8589 2022.10.20 

5 

协同创新区一期路网一标段及五横线（K0+506.274～

K1+262.069 段）工程 EPC 

20016.0078 2023.11.13 

6 温州市双龙路（南浦路-龙方路段）一期道路桥梁工程 10309.1377  2022.10.14 

7 

瓯江路道路及景观改造提升工程（鹿城段-市政、景观、

建筑） 

16494.4536 2020.09.11 

8 

西青区绿色生态屏障一期建设项目绿色生态廊道（小泊村

片区） 

14736.6998 2022.05.10 

9 元和活力岛城市副中心提升改造项目-桥梁工程 7281.4296 2021.07.15 

10 前海合作区过街天桥一期（T5、T6）项目 8341.4835 2023.09.27 

 

 



业绩 1：长春市双碳产业引导区(一区）园区基础设施建设项

目-世纪大街快速路工程（自由大路-生态广场立交）施工三

标段 

中标通知书 

 

 



施工合同 

 













 
 

 

 



投标人在该项目中业绩所占比例的情况说明： 

中庆建设有限责任公司负责除(SI 线主线(桩号 S16+373.000-SI8*016,977)桥

梁 工程(基、承台、墩柱、盖梁、主梁)及此线桥梁附属工程)外的全部施工内

容; 约占整体合同工程量的 57.12%，合同金额为 76927.181972 万元 

 



 

  



竣工验收证明 



  



业绩 2：吉林大路快速路工程施工第二标段 

中标通知书 

 



 



施工合同 

 











 



竣工验收证书 

 



 

  



业绩 3：2020 长春净月高新技术产业开发区基础设施道路及

附属工程-新城乙三路（东滨河路～新城大街）（高架桥上

部结构） 

中标通知书 

 
  



施工合同 

 
  



 

 
  



 

 
  



 

 

  



 

 

  



竣工验收报告 

 

 
  



 
  



业绩 4：2021 年长春净月高新技术产业开发区基础设施工程

第四批次（四标段） 

中标通知书 

 

  



施工合同 

 

 



 

  



 



竣工验收报告 

 



 



奖项证书 

 

  



业绩 5：协同创新区一期路网一标段及五横线（K0+506.274～

K1+262.069 段）工程 EPC 

中标通知书 

 



施工合同 

 







 

  



投标人在该项目中业绩所占比例的情况说明： 

中庆建设有限责任公司承担该业绩投标工作及后续工程 EPC 合同的全面履行及

相关工作，其中工程费：20000 万元

 

 

  



竣工验收证明 

 













 



获奖证书 

 



业绩 6：温州市双龙路（南浦路-龙方路段）一期道路桥梁工

程 

中标通知书 

 



施工合同 

 





 

 

 

 

 



竣工验收证明 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公司名称变更通知 

 
 



 
 

 



业绩 7：瓯江路道路及景观改造提升工程（鹿城段-市政、景

观、建筑） 

中标通知书 

 



施工合同 

 
 









 

 

 

 

 



竣工验收证明 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公司名称变更通知 

 
 



 
 

 



业绩 8：西青区绿色生态屏障一期建设项目绿色生态廊道（小

泊村片区） 

中标通知书 

 



施工合同 

 



 



 



竣工验收证明 

 

 











 



 
 

 

 

 



业绩 9：元和活力岛城市副中心提升改造项目-桥梁工程 

中标通知书 

 



施工合同 

 

 









 

 

 

 

 



竣工验收证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公司法人变更通知 

 
 

 

 

 



业绩 10：前海合作区过街天桥一期（T5、T6）项目 

中标通知书 

 



施工合同 

 

 















 

 

 

 

 

 

 



变更项目经理请示函 

 



 

 

 

 

 



公司法人变更通知 

 
 



竣工验收证明 

 







 

 

 

 



二、企业获奖情况 

企业获奖情况一览表 

序号 获奖名称 项目名称 获奖级别 颁奖机构 获奖日期 

1 
2020-2021年度国家

优质工程奖 

亚泰大街与南西环

路立交桥工程 
国家级 

中国施工企

业管理协会 
2021年 12月 

2 
2020-2021年度国家

优质工程奖 

长春市两横两纵快

速路系统工程之东

部快速路 D1段绕城

高速北侧-仙台大街

（东部快速路彩宁

大街段） 

国家级 
中国施工企

业管理协会 
2021年 12月 

3 
2022-2023年度国家

优质工程奖 

吉林大路快速路工

程施工第二标段 
国家级 

中国施工企

业管理协会 
2023年 12月 

4 

2020-2021年度中国

建设工程鲁班奖（国

家优质工程） 

长春市快速轨道交

通北湖线一期工程 
国家级 

中国建筑业

协会 
2021年 12月 

5 
2024年度市政工程

最高质量水平评价 

2021年长春净月高

新技术产业开发区

基础设施工程第四

批次（四标段） 

国家级 
中国市政工

程协会 
2024年 7月 

6 
2022-2023年度国家

优质工程奖 

一汽大众物流专用

通道工程 
国家级 

中国施工企

业管理协会 
2023年 12月 

7 
2022-2023年度国家

优质工程奖 

柳州市柳东新区文

化广场 
国家级 

中国建筑业

协会 
2023年 12月 

8 

2022年下半年深圳

市建设工程安全生产

与文明施工优良工地

奖 

前海合作区过街天

桥一期（T5、T6）项

目 

市级 
深圳建筑业

协会 
2022年度下半年 

9 

2022年下半年深圳

市建设工程安全生产

与文明施工优良工地

奖 

前海合作区跨街公

园(G9、G10)项目 
市级 

深圳建筑业

协会 
2022年度下半年 

 

 

 

 

 



奖项 1：亚泰大街与南西环路立交桥工程荣获 2020-2021 年

度国家优质工程奖 

 



施工合同 

 





 



奖项 2：长春市两横两纵快速路系统工程之东部快速路 D1

段绕城高速北侧-仙台大街（东部快速路彩宁大街段）荣获

2020-2021 年度国家优质工程奖 

 



施工合同 

 
  



 

  



 
  



奖项 3：吉林大路快速路工程施工第二标段荣获 2022-2023

年度国家优质工程奖

 
  



施工合同 

 











  



奖项 4：长春市快速轨道交通北湖线一期工程荣获 2020-2021

年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程） 

 



施工合同 

 





  



获奖 5：2021 年长春净月高新技术产业开发区基础设施工程

第四批次（四标段）通过 2024 年度市政工程最高质量水平

评价 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



施工合同 

 

 



 

  



 

  



奖项 6：一汽大众物流专用通道工程荣获 2022-2023 年度国

家优质工程奖

 
  



施工合同 

 











 

 



奖项 7：柳州市柳东新区文化广场荣获 2022-2023 年度国家

优质工程奖 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



施工合同 

 











 
 

 

 

 

 

 



奖项 8：前海合作区过街天桥一期（T5、T6）项目荣获 2022

年下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



施工合同 

 

 















 

 

 

 

 

 

 



奖项 9：前海合作区跨街公园(G9、G10)项目荣获 2022 年下

半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



施工合同 

 

 















 

 

 

 

 

 

 



三、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 王雪莲 性  别 女 年 龄 50 

职务 项目经理 职  称 正高级工程师 学 历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
220104197403

013820 
手机号码 0431-87986565 

参加工作时间 1996年 
从事项目经理（建造师）年

限 
15年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
吉 1222006200700162 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

长春净月高

新技术产业

开发区建设

工程管理中

心 

2021年长春净

月高新技术产

业开发区基础

设施工程第四

批次（四标段） 

合同金额：

55274.8589

万元 

2021.7.12至

2022.10.20 
已完 

2024年度市政工

程最高质量水平

评价(原国家市

政工程金奖) 

重庆两江协

同创新区建

设投资发展

有限公司 

协同创新区一

期路网一标段

及五横线

（K0+506.274

～K1+262.069

段）工程 EPC 

合同金额：

20016.0078

万元 

2019.10.21至 

2023.11.13 
已完 

2021年吉林省建

设工程“省优质

工程奖” 

长春城投建

设投资（集

团）有限公司 

长春市两横两

纵快速路系统

工程之东部快

速路 D1段绕城

高速北侧一仙

台大街(东部

快速路彩宇大

街段)工程 

合同金额： 

80914.9183

万元 

2017.6.1至

2019.4.25 
已完 

2020-2021年度

国家优质工程奖 

长春润德投

资集团有限

公司 

一汽大众物流

专用通道工程 

合同金额： 

56300万元 

2014.3.18至

2019.10.20 
已完 

2022-2023年度

国家优质工程奖 

 

 



项目经理一级建造师注册证书 

 

  



项目经理安全生产考核合格证书 

  



项目经理职称证书 

  



项目经理毕业证书 

  



项目经理身份证 

 

 

  



项目经理社保证明 

 



 
 

  



项目经理业绩 

业绩 1：2021 年长春净月高新技术产业开发区基础设施工程

第四批次（四标段） 

中标通知书 

 



施工合同 

 

 



 

  



 



竣工验收报告 

 



 
  



奖项证书 

 

  



业绩 2：协同创新区一期路网一标段及五横线（K0+506.274～

K1+262.069 段）工程 EPC 

中标通知书 

 
  



施工合同 

 







 

  



投标人在该项目中业绩所占比例的情况说明： 

中庆建设有限责任公司承担该业绩投标工作及后续工程 EPC 合同的全面履行及

相关工作，其中工程费：20000 万元

 

 

  



竣工验收证明 

 













 



奖项证书 

  



业绩 3：长春市两横两纵快速路系统工程之东部快速路 D1

段绕城高速北侧一仙台大街(东部快速路彩宇大街段)工程 

中标通知书 

 

  



施工合同 

 
  



 

  



 



竣工验收报告 











 



获奖证书 

 

 

  



业绩 4：一汽大众物流专用通道工程 

中标通知书 

 

  



施工合同 

 











 



竣工验收报告 

 

 



 

 

 

 

 

 



获奖证书 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



四、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建工程

情况 

证书名

称 
级别 证号 专业 

原服务

单位 
项目数 

项目名

称 

项目经

理 

王雪

莲 

正高级

工程师 

建造师

注册证

书 

一级 

吉

122200620070

0162 

市政公用工

程、公路工

程 

本单位 0 / 

技术负

责人 
李斌 

高级工

程师 
职称证 高级 2024B05860 市政工程 本单位 0 / 

道路工

程师 

张士

佳 

高级工

程师 
职称证 高级 2019101B999 道路与桥梁 本单位 0 / 

桥梁工

程师 

郑海

龙 

高级工

程师 
职称证 高级 2009102B517 道桥 本单位 0 / 

机电工

程师 

申宏

瑞 

高级工

程师 
职称证 高级 2021101B2200 机电一体化 本单位 0 / 

给排水

工程师 

马晓

杰 

高级工

程师 
职称证 高级 2009011B047 给排水 本单位 0 / 

岩土工

程师 
杨培 

高级工

程师 
职称证 高级 

（2021）

11230769 
岩土工程 本单位 0 / 

测量工

程师 

张哲

瑞 
工程师 职称证 中级 2021011C765 工程测量 本单位 0 / 

土建工

程师 

林新

炽 

高级工

程师 
职称证 高级 

（2022）

11235013 
土木工程 本单位 0 / 

造价工

程师 
葛丹 

高级工

程师 

注册造

价工程

师证 

一级 

建

[造]11192200

003486 

土木建筑 本单位 0 / 

项目安全

主任 
邓孟绍 工程师 

注册安全

工程师证 
中级 19200235315 安全工程 本单位 0 / 

质量主任 谢任斌 工程师 职称证 中级 （2015）1313043 机电工程 本单位 0 / 

施工员 陈有威 / 岗位证 员级 
02223104000010

00041 
市政工程 本单位 0 / 

安全员 崔波 / 

安全生产

考核合格

证书 

C3级 
吉建安 C3（2018）

0001176 
/ 本单位 0 / 

安全员 王博 / 

安全生产

考核合格

证书 

C3级 
吉建安 C3（2018）

0000395 
/ 本单位 0 / 



质检员 王鑫宇 / 岗位证 员级 
02215109922150

00018 
市政工程 本单位 0 / 

质检员 顾亮 / 岗位证 员级 
02218109922180

00008 
市政工程 本单位 0 / 

预算员 苑文洋 / 
注册造价

工程师证 
一级 

建

[造]1122220000

2384 

土木建筑 本单位 0 / 

材料员 孙托 / 岗位证 员级 
02218111922180

00007 
/ 本单位 0 / 

资料员 韩爽 / 岗位证 员级 
02218114922180

01189 
/ 本单位 0 / 

劳资专管

员 
李雨阳 / 岗位证 员级 

02218114922180

00028 
/ 本单位 0 / 

 

 

  



项目经理：王雪莲 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 王雪莲 性  别 女 年 龄 50 

职务 项目经理 职  称 正高级工程师 学 历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
220104197403

013820 
手机号码 0431-87986565 

参加工作时间 1996年 
从事项目经理（建造师）年

限 
15年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
吉 1222006200700162 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

长春净月高

新技术产业

开发区建设

工程管理中

心 

2021年长春净

月高新技术产

业开发区基础

设施工程第四

批次（四标段） 

合同金额：

55274.8589

万元 

2021.7.12至

2022.10.20 
已完 

2024年度市政工

程最高质量水平

评价(原国家市

政工程金奖) 

重庆两江协

同创新区建

设投资发展

有限公司 

协同创新区一

期路网一标段

及五横线

（K0+506.274

～K1+262.069

段）工程 EPC 

合同金额：

20016.0078

万元 

2019.10.21至 

2023.11.13 
已完 

2021年吉林省建

设工程“省优质

工程奖” 

长春城投建

设投资（集

团）有限公司 

长春市两横两

纵快速路系统

工程之东部快

速路 D1段绕城

高速北侧一仙

台大街(东部

快速路彩宇大

街段)工程 

合同金额： 

80914.9183

万元 

2017.6.1至

2019.4.25 
已完 

2020-2021年度

国家优质工程奖 

长春润德投

资集团有限

公司 

一汽大众物流

专用通道工程 

合同金额： 

56300万元 

2014.3.18至

2019.10.20 
已完 

2022-2023年度

国家优质工程奖 

 

 

 



项目经理一级建造师注册证书 

 

  



项目经理安全生产考核合格证书 

  



项目经理职称证书 

  



项目经理毕业证书 

项目经理身份证 

 

 

  



项目经理社保证明 

 



 
 

  



技术负责人：李斌 

技术负责人简历表 

姓名 李斌 性 别 男 年  龄 46 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 220104197809272638 

手机号码 0431-87986565 证件号（职称证书编号） 2024B05860 

参加工作时间 2002年 从事技术负责人年限 12年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



技术负责人职称证书 

  



技术负责人毕业证明

 

技术负责人身份证 

 

  



技术负责人社保证明 

 



 

  



道路工程师：张士佳 

道路工程师职称证书

 

  



道路工程师毕业证明

 

道路工程师身份证 

 

  



道路工程师社保证明 

 



 
  



桥梁工程师：郑海龙 

桥梁工程师职称证书

  



桥梁工程师毕业证书 

 

桥梁工程师身份证 

  



桥梁工程师社保证明 

 



 

 

  



机电工程师：申宏瑞 

机电工程师职称证书 

  



机电工程师毕业证书 

 

机电工程师身份证 

 

  



机电工程师社保证明 

 



 

  



给排水工程师：马晓杰 

给排水工程师职称证书 

  



给排水工程师毕业证书 

 

给排水工程师身份证 

 

  



给排水工程师社保证明 

 



 

 

  



岩土工程师：杨培 

岩土工程师职称证书

 
岩土工程师毕业证书 

 

 

 



岩土工程师社保证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



测量工程师：张哲瑞 

测量工程师职称证书 

  



测量工程师毕业证书

测量工程师身份证 

  



测量工程师社保证明 

 



 
  



土建工程师：林新炽   

土建工程师职称证书 

 

土建工程师毕业证书 

 
 

 

 

 



土建工程师社保证明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



造价工程师：葛丹 

造价工程师注册造价工程师证书 

 

 



造价工程师职称证书

 

  



造价工程师毕业证书 

 

  



造价工程师身份证 

 

  



造价工程师社保证明 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



项目安全主任：邓孟绍 

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 邓孟绍 证件类型 身份证 证件号码 431224199107293610 

手机号码 18588262580 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2019）

0036128 

 

安全主任注册安全工程师证 

 

 

 

 

 

 

 



安全主任职称证 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



安全主任安全生产考核合格证书 

 

  



安全主任毕业证书 

 

安全主任身份证 

 



安全主任社保证明 

 

  



质量主任：谢任斌 

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 谢任斌 证件类型 身份证 证件号码 430481198702116136 

手机号码 13067109899 证件号（质量员证编号） C20995030 

 

质量主任职称证书 

 

 

 

 

 

 

 

 



质量主任职业职业培训合格证 

 

质量主任毕业证书 

 

 

 



质量主任社保证明 

 

  



施工员：陈有威 

施工员职业培训合格证 

 

  



施工员毕业证明 

 

施工员身份证 

 



施工员社保证明 

 



 

  



安全员：崔波 

安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 崔波 证件类型 身份证 证件号码 15040419940819711X 

手机号码 0431-87986565 证件号（C证编号） 
吉建安 C3（2018）

0001176 

安全员安全生产考核合格证书 



安全员毕业证书 

 

安全员身份证 

  



安全员社保证明 

 



 

  



安全员：王博 

安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 王博 证件类型 身份证 证件号码 220183199203021011 

手机号码 0431-87986565 证件号（C证编号） 
吉建安 C3（2018）

0000395 

 

安全负责人安全生产考核合格证书

 



安全员毕业证书 

 

安全员身份证 

  



安全员社保证明 

 



 

  



质检员：王鑫宇 

质检员职业培训合格证 

  



质检员毕业证明 

 

质检员身份证 

  



质检员社保证明 

 



 

  



质检员：顾亮 

质检员职业培训合格证 

  



质检员毕业证明 

 

质检员身份证 

  



质检员社保证明 

 



 
  



预算员：苑文洋 

预算员注册造价工程师证书 

 

预算员毕业证明 

 

 



预算员身份证 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



预算员社保证明 

 



 

  



材料员：孙托 

材料员职业培训合格证 

 



材料员毕业证明 

 

材料员身份证 

 

  



材料员社保证明 

 



 

  



资料员：韩爽 

资料员职业培训合格证 

 



资料员毕业证书 

 

资料员身份证 

 

  



资料员社保证明 

 



 

  



劳资专管员：李雨阳 

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 李雨阳 证件类型 身份证 证件号码 220621199806131322 

手机号码 0431-87986565 证件号 0221811492218000028 

劳资专管员职业培训合格证 

 



劳资专管员毕业证书 

 

劳资专管员身份证 

  



劳资专管员社保证明 

 



 

  



五、综合实力 

中庆建设有限责任公司 

投标人基本情况表 

投标人名称 中庆建设有限责任公司 

注册地址 长春市净月开发区福祉大路 5888号中庆大厦 邮政编码 130000 

联系方式 

联系人 房晓晨 电 话 17390023772 

传  真 0431-87986565 网 址 www.zqjsjt.com 

法定代表人 姓名 邵占广 注册资金 94400万元人民币 

成立时间 2004 年 10 月 27 日 员工总人数：1045人 

近两年产值： 

2022年度 2023年度 

802753.4万元 1063584 万元 

企业简介 

中庆建设有限责任公司（以下称“集团”）是集“设计+施工”双引擎驱动的基础

设施工程总承包商。拥有市政公用工程特级、建筑工程壹级、公路工程壹级等施工总承

包资质；拥有市政行业甲级设计资质。服务涵盖市政基础设施、房建、轨道交通、公路、

乡村振兴、城市更新、文化旅游、商业管理、建筑产业化等领域。 

集团坚持全国发展，在长春、广东设立双总部。市场覆盖吉林、广东、重庆、辽宁、

天津、河北、河南、山东、江苏、安徽、湖北、浙江、福建、江西、四川、海南等省/

直辖市，形成了“两主七辅”16省的发展新格局。 

依托全产业链资源优势，集团以运营服务构建可持续发展新动能。目前运营服务领

域涵盖产业园运营、医院运营、文旅运营、城市基础设施维护/运营。通过提供规划、

策划、设计、建设、运营全生命周期产品和服务，超预期满足客户需求，增加产品附加

值。 

近年来，集团坚定不移推进三建升级（精益建造、工业建造、智能建造），以科技

创新引领企业高质量发展，以数字化促进企业运营提质提效。目前，拥有国家级、省部

级工法 80余项，国家发明、实用新型专利等 300余项；通过高新技术企业认定；先后

荣获中国建设工程鲁班奖、国家优质工程奖等国家级、省市级奖项 400余项。 

集团以中国一流基础设施工程总承包商为愿景，系统夯实七大治理与管理体系，加

速企业转型升级，实现治理现代化，持续为建筑行业高质量发展贡献中庆力量。 



备注 

本公司已在深圳市龙岗区成立全资子公司-中庆鸿鹏（深圳）建设发展有限公司，

公司注册地址为深圳市龙岗区创投大厦 1号楼 3009，已具备当地纳税纳统能力，并提

升服务便利性，提供更加快捷、高效的企业服务。 

子公司营业执照

 



  



驻深办公地址 

 

  



综合实力近 2 年财务状况表 

项目或指标 单位 2022年 2023年 

总资产 万元 873562.2333 981754.9939  

流动资产 万元 577264.7352 723798.1543  

货币资金 万元 90034.5832 73652.9206  

固定资产（原值） 万元 31996.0261 33341.1835  

固定资产（净值） 万元 17013.6693 17088.7396  

流动负债 万元 506396.5069 630347.5635  

长期负债 万元 60283.1051 637461.4045  

主营业务收入 万元 507749.5387 676079.0269  

利润总额 万元 34403.8371 41139.1897  

税后利润 万元 31838.2559 37490.9929  

资产负债率 % 64.87 64.93  

  



2022 年财务审计报告 

 







































































































 
 

 



2023 年财务审计报告











































































































 
 

 

 

 



中建科工集团有限公司 

中建科工集团有限公司简介 

中建科工集团有限公司是中国钢结构行业竞争力榜首企业、国家高新技术企

业，隶属于世界 500 强中国建筑股份有限公司。公司聚焦以钢结构为主体结构的

工程、装备业务，为客户提供“投资、研发、设计、建造、运营”全过程或核心

环节的服务。 

公司打造了“中建科工”“中建钢构”两大品牌，分别从事“钢结构+”和

钢结构，在国内和五大洲的 42个国家和地区开展业务。2022年，中建钢构获评

“国家单项冠军示范企业”和“世界一流专精特新示范企业”。 

企业资质：公司拥有建筑工程施工总承包特级，市政公用工程施工总承包壹

级，钢结构工程、地基基础工程、装修装饰工程、建筑幕墙工程、环保工程、城

市及道路照明工程等专业承包壹级，工程设计建筑行业（建筑工程、人防工程）

甲级，中国钢结构制造企业特级等核心资质。公司通过了 ISO9001、ISO14001、

ISO45001、ISO3834、EN1090、AISC、JIS、NAKS等国际认证。 

主营业务：公司主营钢结构、工程、产品、投资运营等业务，均含基础设施。 

钢结构业务。公司在国内五大区域和北非、中东设立钢结构制造基地，年产

能超过 120万吨。通过钢结构专业承包，在国内外承建了一大批体量大、难度高、

工期紧的标志性建筑，创造了国内钢结构施工史上“最早”“最高”“最

大”“最快”的业绩。1985 年承建的深圳发展中心大厦是国内第一座超高层钢

结构大楼；上海环球金融中心是时年世界结构高度最高的建筑；中央电视台新台

址主楼是世界上面积最大的钢结构办公楼和中国最大的单体钢结构建筑；深圳平

安金融中心获“世界最高办公建筑”认证；埃及标志塔是非洲第一高楼；在深圳

地王大厦和广州国际金融中心（西塔）施工中先后创造了“两天半一层楼”和

“两天一层楼”的世界高层建筑施工新纪录。截至目前，全球 400 米以上高楼，

公司参建 23座，占全国的 90%，占全球的 42%。公司的作品还有武汉站、深圳机

场 T3 航站楼、大兴机场航站楼、港珠澳大桥旅检大楼、阿布扎比国际机场航站

楼等空港车站；深圳国际会展中心、石家庄国际会展中心（PPP）等会展场馆；

广州歌剧院、深圳“两馆”、阿尔及利亚嘉玛大清真寺等文化设施；重庆江津鼎



山长江大桥、武汉江汉六桥、埃及苏伊士运河平转桥等桥梁工程；深圳春茧、福

州奥体等体育场馆；台山核电站、岭澳核电站等电力工程。 

工程业务。公司研发了 GS-Building（钢框架+三板建筑）和 ME-House（模

块化建筑）两大钢结构装配式建筑体系。GS-Building 广泛应用于学校、医院、

写字楼、产业园、住宅（酒店），在全国已建成超 400 个项目，建筑面积超过

4000 万平方米。ME-House 借助国内最先进的钢结构模块化产品生产线，广泛应

用于酒店、数据中心、野外营房等场景。2017 年，承建全国首个装配式钢结构

建筑产业园区—四川深广·渠江云谷。2018 年，承建巴布亚新几内亚布图卡学

园，国家主席习近平和巴新总理奥尼尔共同揭牌。2019 年，承建住建部钢结构

装配式住宅试点项目湛江公租房。2020 年，用 20 天建成 5.9 万平方米、1000

张负压床位、至今仍在使用的深圳第三人民医院应急院区，创造了新时代的“深

圳速度”。2021年，用 115天建成 31万平方米的永久性建筑湾区会展国际酒店，

创造了建筑业的奇迹。2022 年， 用 51 天在一片零基础设施的荒滩上，建成 1

千张负压床位、全配套的中央援港应急医院和 1万张床位的落马洲方舱设施，向

全世界展现了“中国力量”。 

产品业务。公司坚决贯彻新发展理念，打造绿色建筑。联合华南理工大学，

研发了第三代负碳住宅产品 X-HOUSE，采用模块化结构、绿色负碳等设计理念，

在迪拜国际太阳能竞赛中，取得 9项冠军、综合成绩第一的佳绩。在惠州市建成

运营了广东省首座既有建筑零能耗改造办公建筑，实现了零碳、零能耗、零排放、

零废水。此外还有宝安 1990、北京凯利特厂房、南山区政府大楼等绿色改造升

级案例。针对“漫步难”“停车难”，公司自主开发了慢行交通和智慧停车系列

产品，分别应用于全国首条自行车高速公路、全国首个机械式新能源公交车立体

车库等项目。慢行系统已为 10 余个城市的市民提供舒适的骑行或漫步体验，智

慧停车已为全国 70 余个社区新增 50000余个泊位。2022年，智慧停车公司获评

国家高新技术企业。 

投资运营业务。公司打造了从立项可研、规划设计、建设施工、筹备开业到

日常运营的全生命周期运营服务体系。投资建造运营的物业有：石家庄国际会展

中心、驻马店国际会展中心、柳州国际会展中心等会展场馆，温州瓯海奥体中心、

柳东新区文化广场等文体场馆，武汉蔡甸奓山还建房等住宅，柳州滨江湿地公园



等公园社会服务设施，获中国十佳品牌会展中心、中国最具创新力会展中心等荣

誉。 

科技成果：公司在业内具有领先的技术优势，是国家高新技术企业和知识产

权示范企业。荣获国家技术发明奖 1 项，国家科技进步奖 8 项（其中一等奖 1

项），詹天佑大奖 18 项，鲁班奖 58 项，国家优质工程奖 58 项，中国钢结构金

奖 240 项。获日内瓦国际发明展金奖等 13 项国际奖项。拥有国家专利 2308 项，

国外专利授权 37 项，国家级工法 15 项。主编、参编 30 余项国家和行业标准。

公司在广东建成了全国首条钢结构智能化产线，是行业唯一入选工信部“智能制

造综合标准化与新模式示范项目”的智能制造生产线。 

品牌文化：公司在经营实践中培育形成了“铁骨仁心”文化，涌现出以陆建

新为代表的一批“全国道德模范”“全国劳动模范”“央企楷模”“国企敬业

好员工”“全国最美职工”“全国技术能手”等先进个人。公司投资、建设、运

营，免费向公众开放的钢结构博物馆，是国内唯一的钢结构主题博物馆。公司荣

获“全国文明单位”“全国五一劳动奖状”“全国建筑业先进企业”“全国科

技进步与技术创新先进企业”“全国企业文化建设十大典范组织”等荣誉称号。 

公司秉承“铁骨仁心”文化，围绕“高质量、可持续、全面发展”目标，持

续向建筑工业化、智能化、绿色化迈进，致力于成为全球领先的建筑工业化科创

企业。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



近三年财务审计报告： 

中建科工集团有限公司： 

                                                                      

单位：万元 

年份 营业收入 总资产 总负债 净利润 资产负债率 

2021年 2974074.96 2283942.39 1588897.07 43741.70 69.57% 

2022年 3347629.45 2369467.48 1736311.31 72902.60 73.28% 

2023年 3310044.39 2590729.36 1942353.11 64173.07 74.97% 

 

 

 



2021 年财务审计报告 

 







 



 
 

 

 









 
 

 

 

 



2022 年财务审计报告 

 















 
 

 

 



2023 年财务审计报告 

 











 
 





 
 

 

 

 

 

 


	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求
	综合实力

